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EVELINE Wonder Match

Cena brutto 26,00 zł

Cena netto 21,14 zł

Numer katalogowy 155631

Kod producenta 155631

Kod EAN 5903416065982

Opis produktu
Wonder Match bronzer w płynie to idealny produkt dla miłośników konturowania na mokro. Jego ultralekka, kremowa
konsystencja o idealnej pigmentacji, gwarantuje łatwość aplikacji i idealne wtapianie się w skórę, zapewniając jednocześnie
uczucie lekkości i komfortu przez cały dzień. Zaprojektowany z myślą o wszystkich typach i odcieniach cery, bronzer
umożliwia precyzyjne korygowanie kształtu twarzy oraz dekoltu, podkreślając ich naturalne piękno.

Dzięki wygodnemu aplikatorowi produkt pozwala na nabranie optymalnej ilości kosmetyku, umożliwiając uzyskanie
pożądanego look’u w makijażu, bez obawy o nieestetyczne smugi czy plamy. Formuła bronzera jest trwała i szybko się
wchłania, umożliwia budowanie efektu, dodając skórze naturalnego ciepła i zdrowego wyglądu. Dostępny w dwóch odcieniach.

Produkt współpracuje zarówno z płynnymi, kremowymi, jak i pudrowymi formułami, nie naruszając zaaplikowanych wcześniej
kosmetyków. Zachowuje również trwałość przez cały dzień i nawet w trudnych warunkach pozostaje nienaruszony, nie
rozmazuje się i nie blaknie.

BENEFIT

Kremowa konsystencja: doskonale wtapia się w skórę, nie zatykając porów.

Ultralekka formuła gwarantuje łatwą i szybką aplikację.

Nadaje cerze zdrowy i naturalny blask.

Idealny dla wszystkich typów i odcieni skóry.

Dostępny w dwóch odcieniach.

Zapewnia trwały makijaż bez smug.

Wygodny aplikator: umożliwia precyzyjne nabranie i aplikację produktu.

Dzięki wygodnemu aplikatorowi produkt pozwala na nabranie optymalnej ilości kosmetyku, umożliwiając uzyskanie
pożądanego look’u w makijażu, bez obawy o nieestetyczne smugi czy plamy.

Sposób użycia:

Nałóż bronzer punktowo na wybrane partie twarzy lub dekoltu, aby rozpocząć konturowanie. Następnie, używając palców,
gąbeczki lub pędzla, delikatnie wklep lub rozprowadź produkt, budując stopniowo jego intensywność do osiągnięcia
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pożądanego efektu.

Skład(INCI):

Aqua (Water), Dimethicone, Isododecane, Butylene Glycol, Phenyl Trimethicone, Glycerin, Alcohol Denat., Mica, Polyglyceryl-4
Isostearate, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Hexyl Laurate, Styrene/Acrylates/Ammonium Methacrylate Copolymer, Cera
Alba, Sodium Chloride, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Disteardimonium Hectorite, Propylene Carbonate, Magnesium Sulfate,
Silica, Lauroyl Lysine, Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Triethoxycaprylylsilane,
Aluminum Hydroxide, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Parfum (Fragrance), Tetramethyl
Acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl Acetate, Hexamethylindanopyran, Acetyl Cedrene. (+/-) CI 77891 (Titanium Dioxide), CI
77491 (Iron Oxides), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides).
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